Para Íins de comprovação da qualificação técnica, foi utilizado o resultado da prova de conceito,

considerando assim a licitante habilitada.

Ato contínuo, a licitante Ponto Doc Metodologias Ltda, CNPJIMF 29.847.299/0001-04' foi

declarada vencedora com a proposta no valor total global de R$578.000,00 (quinhentos e

setenta e oito mil reais).

Dessa forma, foi declarada encenada a sessão, submeteremos o presente certame licitatório à

autoridade competente para conhecimento e deliberação quanto à homologação e adjudicação.

Dessa forma, foi declarada encenada a sessão'

São Paulo, 04 de setembro de 2025.